

8-101-02 エプリッチドリンクすいすい
ストロベリー風味 1箱（24本入）

商品コード	as1-8-101-02
メーカー名	フードケア
メーカー品番	
JANコード	4528457040210

【商品説明】

【特徴】「すっきり」、「さっぱり」した飲み口の栄養補助飲料です。酸味を効かせて口当たりは「すっきり」、無脂肪なので後味は「さっぱり」と、飲みやすいライトな仕上りの栄養補助飲料です。1本（125mL）でたんぱく質8.0g、エネルギー160kcalを摂取できます。鉄、亜鉛、水溶性ビタミン（7種）を補給できます。【仕様】入数：1箱（24本入）内容量：125mL成分（1パック125mL・160kcal）：水分／100.0g、たんぱく質／8.0g（コラーゲンペプチド使用）、脂質／0g、糖質／32.0g、食物繊維／0g、ナトリウム／27mg、食塩相当量／0.07g、カリウム／0mg、リン／5mg、鉄／2.3mg、亜鉛／3.5mg、銅／0.28mg、ビタミンB1／0.60mg、ビタミンB2／0.65mg、ナイアシン／6.5mg、ビタミンB6／0.70mg、葉酸／50μg、ビオチン／20.0μg、ビタミンC／25mg原材料名：アセロラ風味・ストロベリー風味／デキストリン（国内製造）・水飴・コラーゲンペプチド（ゼラチンを含む）・しょ糖・乾燥酵母（pH調整剤）・香料・V.C.・ピロリン酸鉄・ナイアシン・甘味料（スクラロース・アセスルファムK）・V.B1・V.B2・トマト色素・V.B6・葉酸・ビオチン、ゆず風味・ミックスフルーツ風味／デキストリン（国内製造）・水飴・コラーゲンペプチド（ゼラチンを含む）・乾燥酵母（pH調整剤）・香料・V.C・紅花色素・カラメル色素・ピロリン酸鉄・ナイアシン・甘味料（スクラロース・アセスルファムK）・V.B1・V.B2・V.B6・葉酸・ビオチンアレルギー：ゼラチン※本製品は日本国内向けのみの販売とさせていただきます。 荷姿サイズ：61×293×93mm [荷姿サイズについて]

【商品仕様】

サイズ: 0.0cm × 0.0cm × 0.0cm
重量: 0.0kg
在庫状況: 取り寄せ
税種: 軽減税率(8%)
販売価格: 4,329円(軽減税率)

販売者名: ドクターマート
Email: n.ochiai@owlowl.co.jp
Tel: 0355420554
Fax: 0355420528

発行日: 2025年09月06日
登録日: 2025年01月05日
更新日: 2025年06月08日

住所:
〒1040041
東京都中央区新富1-5-5トーア新富マンション201